
ご入院の患者様 

並びに保証人様各位 

令和 6 年 5 月 3 日 

 医療法人 若葉会 

柿生記念病院 

院長 関田則昭 

 

 

 

ご面会再開のお知らせ 
 

 

謹啓 

 入院患者様ならびにご家族の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。日頃

は当院の療養体制にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、3B 病棟で発生しておりました新型コロナウイルス感染症の健康観察期間が終了 

したことをご報告致します。感染対策のため面会を制限しておりましたが、5 月 4 日より 

面会を再開致します。 

今後も感染拡大防止に向け、適切な対応に努めて参ります。何卒ご理解の程を宜しくお願

い致します。 

 敬具 


